
Z Á P I S   č. 04 
 

ze zasedání zastupitelstva Obce Pěčnov ze dne 20. prosince  2006 
 
Přítomni :  Král Josef, Kolář František, Ženíšek František, Falářová Hana,  
                  Mrzena Zdeněk, Pěsta Miroslav, Lainka Bernard 
 
Zapisovatelka :  Hana Falářová 
 
1. Program 
 
Hlasování o programu jako celku :  pro  7 , proti 0  , zdržel se 0  . Program  byl schválen. 
 
Ověřovateli zápisu byli stanoveni :   Pěsta Miroslav, Ženíšek František 
Návrhová a volební komise ve složení : Lainka B., Mrzena Z., Kolář F. 
 
Hlasování : pro  7 , proti  0 , zdržel se 0 . Návrh  byl  přijat. 
 

2. Rozbor pitné vody 

Návrh rozpočtového provizoria na leden – březen 2007 
  
Usnesení č. 22 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje Rozpočtové provizorium na leden – březen 2007 podle 
předloženého návrhu v částce 438 000,- Kč. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
3. Návrh rozpočtových opatření – rozpočet roku 2006 
 
Usnesení č. 23 
 
Zastupitelstvo obce schvaluje změnu objemu rozpočtu na rok 2006 podle předloženého 
návrhu rozpočtového opatření č. 4 na celkovou částku 9 903 339,50 Kč. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
4. Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 5309023299 
 
Usnesení č. 24 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít Dodatek č. 5 k pojistné smlouvě č. 5309023299 ze dne 
18.7.2004 s Kooperativou pojišťovnou a.s., Templová 747, Praha 1, podle předloženého 
návrhu – rozšíření ročního pojistného na částku 55 110,- Kč a pověřuje starostu obce jeho 
podpisem. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 



5. Dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru č. 0230004200744 
 
Usnesení č. 25 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít Dodatek č. 3 ke smlouvě o úvěru č. 0230004200744 ze 
dne 23.7.2004 s Komerční bankou, a.s., Na Příkopě 33, Praha 1, podle předloženého 
návrhu a pověřuje starostu obce jeho podpisem. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
6. Rekonstrukce budovy obecního úřadu 
Byla podána žádost o dotaci na rekonstrukci budovy obecního úřadu, je nutné připravit 
projektovou dokumentaci pro stavební povolení. 
 
Usnesení č. 26 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo provést rekonstrukci budovy obecního úřadu s využitím 
dotace ze státního rozpočtu a pověřuje starostu obce zajistit projektovou dokumentaci a 
stavební povolení na tuto akci. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
7. Různé 
 
R1) Způsob svozu SKO v roce 2007 
 
Usnesení č. 27 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo provádět svoz SKO v roce 2007 stejným způsobem, jako 
v roce 2006. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
R2) Oslava konce roku 2006 
 
Usnesení č. 28 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo poskytnout na pohoštění občanů při příležitosti oslavy konce 
roku 2006 v částce do 3 000 Kč. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
 
 
 
 
 
 



 
R3) Přístup veřejnosti k internetu 
 
Usnesení č. 29 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo umožnit veřejnosti používání internetu v budově Obecního 
úřadu v Pěčnově čp. 3 za úplatu ve výši 20,- Kč za každou započatou hodinu používání a 
pověřuje starostu obce vyřízením živnostenského oprávnění s předmětem živnosti : 
Pronájem a půjčování věcí movitých. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
R4) Návrh mandátní smlouvy na přezkoumání hospodaření za rok 2006 
 
Usnesení č. 30 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo uzavřít mandátní smlouvu na přezkoumání hospodaření obce 
za rok 2006 s auditorskou Ing. Jitkou Licinbergovou, Janov 155, 471 52 Sloup v Čechách, 
podle předloženého návrhu a pověřuje starostu obce jejím podpisem. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
R5) Nákup pozemku – stavební parcela p.č. 19/2 v k.ú.Pěčnov od manželů Vojtových z důvodu 
dořešení majetku obce – uvedená parcela je jednou ze stavebních parcel pod domem čp. 3 
v Pěčnově, tj. budova obecního úřadu, která je v majetku obce. 
 
Usnesení č. 31 
 
Zastupitelstvo obce rozhodlo odkoupit pozemek p.č. 19/2 v k.ú.Pěčnov o výměře 22 m2, 
který je ve společném vlastnictví manželů Vojtových, a to podle předloženého návrhu 
kupní smlouvy za cenu 100,- Kč za m2. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce 
podpisem kupní smlouvy. 
 
Hlasování :  pro  7,  proti 0  , zdržel  se 0 .  Návrh  byl  přijat. 
Odpovídá : starosta 
 
8. Diskuse    
Nebyly příspěvky do diskuse. 
 
9. Návrh na usnesení 
 
Hlasování o návrhu všech usnesení jako celku :      7   pro. 
 
Usnesení č. 22 – 31 byla schválena. 
 
 
 
 
 
 



10. Závěr  
 

 
Zapsáno dne 20. prosince 2006 
 
Zapsala :  Hana Falářová  
Ověřili : Miroslav Pěsta, František Ženíšek 
Starosta : Josef Král 
 
 


